MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E FILOSOFIA
Programa de Pós-graduação em Ciência Política

End. Eletrônico: pcp.egh@id.uff.br e Sítio Oficial: www.ppgcp.uff.br

SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO – EDITAL PPGCP, Nº 01-2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora, no uso de suas atribuições, divulga a homologação do resultado

da prova escrita da Seleção para o Curso de Mestrado em Ciência Política, em ordem alfabética, de

acordo com os critérios definidos em Edital.

Carlos Henrique Aguiar Serra

Presidente da Banca Examinadora

MESTRADO: HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS NA
ETAPA I – PROVA ESCRITA

Nome

Anna Carolina França Costa Cruz

Ayanne da Silva Kauffmann

Dimitri Leal Gasos

Juliana de Oliveira Valentim

Liliana Bruno Barcelos

Livia Guida Antonio

Matheus Martins Piccoli Francisco

Pedro Ivo de Oliveira Araujo

Pedro Pires Abreu

Yuri Chaves Dias

		2023-09-05T21:37:54-0300